
COMUNE DI VILLARICCA 
(Provincia di Napoli) 

 

                                                                          Prot. n.75 

                                                                                          Del 15 / 02 / 2012 

 

SETTORE  III°    
 

DETERMINA  N. 200  DEL 24 / 02 / 2012    
                                                                                              

 

Oggetto: Impegno e liquidazione di € 990,00 IVA inclusa per l’abbonamento Gazzetta 

Aste e AppaltiPubblici.      

 

Premesso: 

o che  è  necessario per il Settore il programma di informazione e attualità; 

o che la Gazzetta Aste e Appallti Pubblici, ha consegnato il Programma di informazione e 

attualità con aggiornamenti immediati e costanti con commenti sintetici ed esaurienti;    

o che la Gazzetta Aste e Appalti Pubblici, a servizio pubblicitario effettuato ha presentato 

la fattura n. 1182 pervenuta il 16.02.2012 di € 990,00 IVA inclusa;       

o che per poter liquidare la fattura occorre impegnare la somma di € 990,00  IVA inclusa  

di cui € 495,00 al cap. 244.00 ed € 495,00 al cap. 1300.09 bilancio corrente;     

IL CAPO SETTORE 

 
o Richiamata la delibera di C.C. n.51/03  con la quale veniva approvato il Regolamento di 

Contabilità; 

o Richiamato il D.Lvo n.267/2000, e rilevato la competenza all’articolo 107; 

o Vista la deliberazione n.391/97 e n.403/97, con le quali venivano diramate direttive sui 

procedimenti amministrativi da porre in essere per gli impegni e liquidazioni di spese da 

parte dei  Responsabili dei Servizi; 



o Vista la disposizione sindacale pro n. 5564 del 13.06.2011, con la quale viene conferito al 

sottoscritto la direzione del  Settore III°; 

o Visto il Vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni e servizi e per la 

realizzazione dei lavori in economia, approvato con Delibera n. 89 del 17.12.2001, che 

prevede tra l’altro, per un importo non superiore ai 20.000 Euro, per l’affidamento diretto 

senza ricorrere a gara informale.    

 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in premessa, che quì abbiasi integralmente per ripetuto e trascritto: 

o L’ufficio di Ragioneria relativamente alla Gazzetta Aste e Appalti Pubblici edizione 2011, 

è interessato ad impegnare la somma di € 990,00 IVA inclusa di cui € 495,00 al cap. 

244.00 ed € 495,00 al cap.1300.09; 

o Liquidare la fattura n 1182 del 01.06.2011di €  990,00 IVA inclusa;  

o Emettere mandato di pagamento di € 990,00 IVA inclusa, a favore della Gazzetta Aste e 

Appalti Pubblici edizione, mediante accredito bancario Banca UNICREDIT Agenzia di 

Vicenza codice IBAN: IT06S0200811804000030012428;  

o Imputare la somma di € 990,00 IVA inclusa di cui € 495,00 al cap.244.00 ed € 495,00 al 

cap.1300.09; 

o  Trasmettere la presente, al Dirigente del Settore Economico - Finanziario per gli 

adempimenti di competenza.                                                                                              

                                                                                               IL CAPO SETTORE    

                                                                                               Dr. Ing. Francesco Cicala 

                                                                                               _____________________ 

Visto di regolarità contabile. 

 

 

Villaricca lì, __/__/_____                     

 

                                                  IL CAPO SETTORE 

                                                 Dott.ssa Maria Topo 

                                             ________________________          


